
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceresole d'Alba.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI CERESOLE D'ALBA 
Provincia di Cuneo 

 

 
SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE 

 
N. 79 del 27/09/2024 

 
OGGETTO: SOCIETÀ NOVA AEG SPA . ULTERIORE IMPEGNO  2024 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO: 
 
Richiamata la determinazione n. 101 del 2023 con la quale si aderiva all’affidamento, per l’anno 2023, a 
favore della soc. Nova Aeg spa di cui l’aggiudicazione di SCR Piemonte della  gara per la  “Fornitura di 
Energia Elettrica per il 100% proveniente da fonte rinnovabile per i soggetti della Regione Piemonte di cui 
all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 96-2022) – CIG. A012F071B  
 
ATTESO che necessita procedere ad effettuare un ulteriore impegno di spesa per la suddetta fornitura a 
chiusura dell’anno 2024.  
 
VISTA la Legge 23 giugno 2014, n.89 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 24 aprile 
2014, n. 66. 
 
Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del sottoscritto responsabile del servizio, 
nominato con atto di nomina del Sindaco; 
 
Per quanto ciò premesso 

 
DETERMINA 

 
1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 
2. Di procedere ad ulteriore impegno di spesa a favore della soc. Nova Aeg spa di cui l’aggiudicazione 

di SCR Piemonte della  gara per la  “Fornitura di Energia Elettrica per il 100% proveniente da fonte 
rinnovabile per i soggetti della Regione Piemonte di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 (gara 96-2022) – 
CIG. A012F071B ”.  

3. Di dare atto che il cig. derivato è il seguente: ZCD3D5339E. 
4. DI IMPEGNARE allo scopo la somma di €. 22.038,00 oltre l’iva per totali complessiva di €. 

48.190,00 a favore del soggetto sopra indicato ai sotto riportati capitoli di spesa del Bilancio 2024: 
 

Anno 
registrazione 

Anno 
esigibilità 
scadenza 

Voce/Capitolo/Articolo 
codice  

Importo Cig 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceresole d'Alba.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

obbligazione 
2024 2024 2890/590/99         10.05.1 €. 22.038,00 ZCD3D5339E 
2024 2024 140/100/2             01.02.1 €. 1.000,00 ZCD3D5339E 
2024 2024 470/275/1             01.05.1 €. 700,00 ZCD3D5339E 
2024 2024 1570/320/2           04.01.1 €. 500,00 ZCD3D5339E 
2024 2024 1680/350/2           04.02.1 €. 500,00 ZCD3D5339E 
2024 2024 2670/626/99         07.01.1 €. 1700,00 ZCD3D5339E 
2024 2024 (ex cap. 470/99) 0 

 

2024 2024 (ex cap. 540/1) 0 
 

2024 2024 (ex cap. 440/1) 0 
 

2024 2024 1450/313/2           04.01.1 €. 1000,00 ZCD3D5339E 
 

5. Di trasmettere i dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del 
D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to:  BERGESIO Marco) 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ceresole d'Alba.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone, ai sensi dell'art. 151 - comma 4  e 
dell’art. 153 – comma 5 - del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.ii., il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento. 
 
Ceresole d'Alba, li  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: OLOCCO Franco 

 
 

 
VISTO DI REGOLARITÀ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del regolamento comunale sui controlli interni, approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n. 6 del 20/02/2013, si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa ed il rispetto delle norme inerenti l’emanazione del presente atto. 

 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           F.to:    
 
  

 
  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
  
La presente determina viene pubblicata all'Albo Pretorio online per quindici giorni consecutivi e 
cioè dal 15/10/2024 al 30/10/2024 . 
 
Ceresole d'Alba, li 15/10/2024  
 

IL RESPONSABILE DELLA 
PUBBLICAZIONE 

F.to:  Burzio Laura 
 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Ceresole d'Alba, li 15/10/2024 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

F.to:  Burzio Laura 
 
 
 
 
 


